
    RAMOWY  PROGRAM  WYCIECZKI SASKA SZWAJCARIA 
                            14 – 16.06.2024 (piątek – niedziela) 

   1 DZIEŃ – wyjazd z Lędzin  plac autobusowy pod kopalnią(5.30) z Tychów  UM parking 
(godzina 06.00) , przejazd w stronę Zgorzelca  / Jędrzychowic do Bad Sachandau – kurortu 
malowniczo położonego nad Łabą. Spacer po centrum, deptak.
Przejazd jedynym na świecie tramwajem jeżdżącym na terenie Parku Narodowego malowniczą 
trasa wśród formacji skalnych do wodospadu Lichtensteiner (7 e / os w jedną stronę,
9 e / os w dwie )  . Czas wolny na posiłek, piwo czy „sznapsa”. Powrót  do miasta (tramwajem lub 
autokarem – w zależności od pogody, godziny, chęci grupy) 
Przejazd do Decina ( Republika Czeska) , zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg 

   2 DZIEŃ – śniadanie, przejazd do do Drezna ( ok 1 – 1,5 h ) , spacer po centrum – min. 
Frauenkirche na Neumarkt, Tarasy Bruhla, Albertinum Zwinger, Residenz ( zamek królewski 
Wettynów ), Semper Opera  
Czas wolny 
Wizyta w fantastycznie  odnowionym  Residenzschloss  - bilet obejmuje także Neue Grune 
Gewoelbe – skarbiec z jubilerskimi precjozami, które kolekcjonowali Wettynowie (14e ) 
Powrót do autokaru, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

   3 DZIEŃ – Przejazd do Konigstein , zwiedzanie imponującej twierdzy zawieszonej malowniczo 
nad Łabą  (tutaj  rekomenduję wynajęcie audioguidów w języku polskim, które pozwalają na 
samodzielne zwiedzanie tego zróżnicowanego obiektu – i poświęcenie większej uwagi tym 
kwestiom, które są dla Państwa interesujące )  - wstęp 12 e / os, audioguide 2 e / os 

Przejazd do Bastai, spacer wśród fascynujących formacji skalnych, m. in po słynnym Basteibrucke 
(uwaga – sporo schodów, jeśli ktoś nie czyje się siłach, można podziwiać skały z tarasu restauracji 
znajdującej się na początku mostu znad kufla piwa czy filiżanki kawy.
wejście na teren grodu w Bastei – 2,50 e / os ( grupowy – min 20 biletów – 2 e / os) – to jest taka 
wydzielona część – i bez tego jest bardzo interesująco

W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Polski, późnowieczorny powrót  

powyższy program jest ramowy, o kolejności zwiedzania decyduje pilot 

Ceny biletów mogą  ulec zmianie – ceny obowiązujące na 2024 powinny być znane końcem marca 

            hotel Formule ** 
http://www.hotelformule.cz/
855 zł / os   ( dopłata do jedynki 100 zł / os ) 
skromny, ale bardzo fajnie wyremontowany hotel na obrzeżach Decina, połączony z polem 
campingowym, Często kwateruję w nim grupy i zawsze jest ok. Duży zielony teren, 
możliwość zorganizowania np. ogniska. W zasadzie najgorsza to jest hotelowa strona  
www:-) 



Możliwość zamówienia zestawów słuchawkowych dla całej grupy  – ok 40 zł / os / pobyt 

Cena imprezy :         minimum 40 płatnych uczestników:   940 zł / os 
                     minimum 45 płatnych uczestników:    900 zł / os 

         minimum 50 płatnych uczestników:    855 zł / os

Cena imprezy zawiera:
− 2 noclegi hotelu  - układ dostępnych pokoi w załączniku 
− 2 śniadania, 2 obiadokolacje
− ubezpieczenie NW i KL
− opiekę polskojęzycznego  pilota – przewodnika ( nie oprowadza po wnętrzach 

zwiedzanych obiektów) 
− przejazd autokarem, opłaty drogowe, autostradowe, parkingowe 
− obowiązkową opłatę na turystyczne fundusze

             -     taksę miejska w Decinie

Cena nie zawiera:
* biletów wstępu zwiedzanych obiektów  - ceny w programie
* ogniska – możemy je zorganizować któregoś wieczoru  -12 zł / os ( kiełbaska, chleb, musztarda ) 


